令和5年4月1日

  関 係 各 位

                            新潟県バドミントン協会

会  長  小 田   等

                            新潟県小学生バドミントン連盟

                                   会  長  落 合 清 孝

バドミントン３級公認審判員資格検定会のご案内

 表題の検定会を開催する運びとなりました。

つきましては日ごろからバドミントンを愛好している方々に、(公財)日本バドミントン協会の３級公認審判員資

格を取得していただき、より幅広いバドミントンプレーヤー、指導者になっていただきたく、多数の皆様から受検

をお願い申し上げます。

記

 主 催    新潟県バドミントン協会

 主 管    新潟県小学生バドミントン連盟

 日 時   令和5年5月27日（土） ９時00分～17時00分

 会 場   新発田市健康長寿ｱｸﾃｨﾌﾞ交流センター（新発田市役所隣）TEL：0254-22-1254

          （あおり館 屋内広場 ： 別紙地図参照）

 内 容   受付               ９時10分～９時20分

       講習               ９時20分～12時20分

学科試験             13時20分～15時20分

       学科試験結果発表         16時00分ころの予定

 日 時   令和5年6月4日（日曜日）    ８時15分～17時00分

 会 場   阿賀野市ささかみ体育館  第39回若葉カップ全国小学生バドミントン大会新潟県予選会

 内 容   受付・説明            ８時30分～8時45分

       実技試験             ９時00分～16時00分

       実技試験結果発表         16時00分ころの予定

 その他   実技指導を、ご自身のチームの公認審判員有資格者に行っていただきます。

       必ず、自チームの公認審判員有資格者の方もご同行願います。

※ 大会の帯同審判員とは別に、実技指導者を確保ください。

※ 大会での実技試験となります。

スコアシートの記入練習を事前にできるだけしてご参加ください。

講 習・学 科 試 験

実 技 試 験

受験資格  令和5年度（公財）日本バドミントン協会 会員登録者。

        （登録手続きが完了していない方は、受験できません。）

        ※今回は、令和5年度新潟県小学生バドミントン連盟加盟団体所属者に限ります。

受検料   2023年度 講習会ルール教本（緑本）を    お持ちの方     １,５００円

                        お持ちでない方   ２,０００円

※  受検料は、講習・学科試験当日受付時にお支払いください。

 持参品  日本バドミントン協会会員証（会員Noは現在10桁）

（今年度初登録の方は会員Ｎｏ10桁を必ずチームの代表者に確認して参加してください。）

筆記用具（鉛筆、消しゴム、ボールペン（黒）など）、内履き、健康チェックシート(受付で提出)

2023年度 講習会ルール教本（緑本）（お持ちの方）、

 申込方法  所定の申込用紙記入のうえ、受検者所属チームの日バ登録責任者を通じて、下記までメール

で申し込んでください.

              尚申し込みの際、日バ会員サポートシステムより『団体所属会員情報一覧』の提出をお願い

します。（申請書類確認の為）

       ※ 申込用紙のデータ（エクセルファイル）は、正確に記載してください。

       ※ 日バ登録と申請書のデータ（会員番号･氏名･ふりがな･生年月日･住所）が異なっていると申請

できないこともあります。

 申込締切  令和5年4月22日（土）必着   募集定員 30名（先着順）

申込宛先  〒957-0016 新発田市豊町４－７－３０

             新潟県小学生バドミントン連盟審判部  江口 文章 宛

             （問合せ先 自宅： 0254-24-4020 携帯： 090-2238-9160

             会社携帯： 070-5345-8107 何時でも可）

             ｅ-mail  fumiaki.eguchi@anes-corp.jp

 その他   合格すると、申請料 ２,２００円(税込)  登録料 ５,５００円(税込)が、必要です。

        ご持参ください。

 留意事項   受検料及び申請料並びに登録料は、おつりのないようご用意願います。

        公認審判員番号は、日バ会員番号と同じになります。資格は名前ではなく会員番号に付帯

します。二重登録にならないよう気をつけてください。

※ 現在、新潟県バドミントン協会主催の各種小学生の県大会・日本バドミントン協会主催の小学生全国大会に

おいては、公認審判員資格のない者は、コーチ席に入れませんので、申し添えます。